
Übergang Schule / Beruf Telefon Ansprechpartner E-Mail

0151  23591925 Ralf Nisch ralf.nisch@jugendhaus.net
Wilhelmsschule 0152 03605411 Waltraud Geißer waltraud.geisser@jugendhaus.net

0177 4450002 Birgit Lübben birgit.luebben@jugendhaus.net
0157 / 1979791 Philip Marco Pfeiffer philip.marco.pfeiffer@jugendhaus.net
0152 07591818 Michaela Bathe michaela.bathe@jugendhaus.net
0157 56992086 Axel Bodensteiner axel.bodensteiner@jugendhaus.net
0163 1828494 Cinzia Mangiavillano cinzia.mangiavillano@jugendhaus.net

Anne-Frank-Gemein-
schaftsschule 0172 / 7207981 Andrea Micheler andrea.micheler@jugendhaus.net

und Realschule 0171 / 7513384 Robin Lück robin.lueck@jugendhaus.net
0178 / 5127742 Isabel Schürmeyer isabel.schuermeyer@jugendhaus.net
0163 1272652  Anette Lauer-Oker anette.lauer-oker@jugendhaus.net

Altenburgschule 0157 87229797 Christina Norkus christina.norkus@jugendhaus.net
0175 5596076 Kathrin Keller kathrin.keller@jugendhaus.net 

Pestalozzischule

Schickardtschule Anja Pietrowski anja.pietrowski@jugendhaus.net

Eichendorffschule


